押以獲得授予Wang To之一般銀行融資。

僱員

截至二零一五年、二零一六年、二零一七年三月三十一日止年度各年及截至二零

一七年九月三十日止六個月整段期間，Wang To並無僱員。

重大投資或資本資產之未來計劃

Wang To目前並無意參與任何重大投資或收購資產資本，而其唯一業務預期維持

為持有個別物業。

或然負債

截至二零一七年九月三十日，Wang To並無任何重大或然負債。

附 錄 三 目 標 公 司 之 管 理 層 討 論 及 分 析

– III-6 –

A. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

緒言

本未經審核備考綜合財務狀況表（「未經審核備考財務資料」）乃編製以向 貴公司

股東提供有關收購事項影響之資料，說明收購事項如何可能影響 貴集團於二零一七

年九月三十日之財務狀況，猶如收購事項已於二零一七年九月三十日進行。

未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計及不確定因素而編製。因此，未經

審核備考財務資料並非聲稱說明經收購目標公司擴大而收購事項猶如於二零一七年九

月三十日已完成所達致之 貴集團之實際財務狀況。未經審核備考財務資料亦並非聲

稱預測經擴大集團之未來財務狀況。

本未經審核備考財務資料乃編製僅供說明用途，且由於其性質使然，未必能真實

反映於收購事項完成後之經擴大集團之財務狀況。

經編製之未經審核備考財務資料乃依據 貴集團於二零一七年九月三十日之未經

審核簡明綜合財務狀況表（乃摘錄自 貴集團截至二零一七年九月三十日止六個月之已

刊發中期報告）以及東華、Precious Investments、光暉及Wang To各自於二零一七年

九月三十日之經審核財務狀況表（乃分別摘錄自本通函附錄二A、二B、二C及二D所載

東華、Precious Investments、光暉及Wang To各自之會計師報告），並已作出附註所

述未經審核備考調整。

未經審核備考財務資料應連同本通函其他部分收錄之其他財務資料一併閱讀。未

經審核備考財務資料並無計入於組成經擴大集團各公司於各自財務報表日期後之任何

貿易或其他交易。

附 錄 四 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV-1 –

經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

貴集團

於二零一七年

九月三十日

東華

於二零一七年

九月三十日

Precious

Investments

於二零一七年

九月三十日

光暉

於二零一七年

九月三十日

Wang To

於二零一七年

九月三十日 備考調整

經擴大集團之

未經審核備考

於二零一七年

九月三十日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註1 附註1 附註1 附註1 附註1 附註2(a) 附註2(b) 附註2(c)

非流動資產

物業、廠房及設備 816,958 — — — — 350,000 2,680 1,169,638

投資物業 483,200 238,000 84,400 59,300 42,000 (423,700) 483,200

商譽 15,335 — — — — 15,335

其他無形資產 164 — — — — 164

於聯營公司之投資 347,550 — — — — 347,550

可供出售投資 909,099 — — — — 909,099

貸款及應收利息 100,000 — — — — 100,000

收購物業、廠房及設備之已付按金 10,749 — — — — 10,749

遞延稅項資產 13,761 — — — — 13,761

非流動資產總值 2,696,816 238,000 84,400 59,300 42,000 3,049,496

流動資產

存貨 196,483 — — — — 196,483

貿易及其他應收款項 181,719 — — — — (2,700) 179,019

應收聯營公司款項 7,940 — — — — 7,940

按公平值經損益表入賬之股權投資 141,487 — — — — 141,487

貸款及應收利息 84,031 — — — — 84,031

可收回稅項 3,307 — — 17 51 3,375

銀行結餘及現金 210,944 1,923 442 823 836 (119,340) (2,680) 92,948

應收直接控股公司款項 — — — — 8,072 (8,072) —

流動資產總值 825,911 1,923 442 840 8,959 705,283

流動負債

貿易及其他應付款項 177,307 2,946 306 490 372 (2,700) 178,721

銀行借貸 34,790 73,150 40,047 19,160 28,000 69,643 264,790

遞延特許權收入 93 — — — — 93

應付稅項 857 618 20 — — 1,495

應付直接控股公司款項 — 140,342 1,375 5,798 — (147,515) —

應付中間控股公司款項 — 552 — — (552) —

中間控股公司借出貸款 — — 48,801 — — (48,801) —

流動負債總額 213,047 217,056 91,101 25,448 28,372 445,099

流動資產淨值 612,864 (215,133) (90,659) (24,608) (19,413) 260,184

資產總值減流動負債 3,309,680 22,867 (6,259) 34,692 22,587 3,309,680

非流動負債

銀行借貸 679,622 — — — — 679,622

遞延稅項負債 5,870 1,617 1 33 36 (1,687) 5,870

非流動負債總額 685,492 1,617 1 33 36 685,492

資產淨值 2,624,188 21,250 (6,260) 34,659 22,551 2,624,188

權益

母公司擁有人應佔權益

已發行股本 12,651 — — — — 12,651

儲備 2,605,666 21,250 (6,260) 34,659 22,551 (72,200) 2,605,666

2,618,317 21,250 (6,260) 34,659 22,551 2,618,317

非控股權益 5,871 — — — — 5,871

權益總額 2,624,188 21,250 (6,260) 34,659 22,551 2,624,188

附 錄 四 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料